
UCHWAŁA NR XXI/129/12
RADY POWIATU W SUWAŁKACH

z dnia 30 listopada 2012 r.

w sprawie ustalenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Suwałkach na 2013 rok 

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 200, poz.1688, Nr 214, poz. 1806, Nr 
153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 
1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 
28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40 poz. 230 i Nr 106, poz. 675  oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 213, Nr 149, poz. 887 i Nr 
217, poz. 1281) oraz § 37 ust. 3 Statutu Powiatu Suwalskiego (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 1999r. Nr 5, poz. 40 
i Nr 20, poz. 314, z 2001r. Nr 53, poz. 885, z 2002r. Nr 76 poz. 1537 oraz z 2004 r. Nr 128, poz. 1732) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Ustala plan kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Suwałkach na 2013 rok stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Sławomir Małachowski

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 156CA7DE-CBC6-4DDA-88A7-CDF7B72A5548. Uchwalony



Załącznik do Uchwały Nr XXI/129/12 

Rady Powiatu w Suwałkach  

z dnia 30 listopada 2012 r.  

 

 

PLAN KONTROLI KOMISJI REWIZYJNEJ 

RADY POWIATU W SUWAŁKACH NA 2013 ROK 
 

 

 

 

 

 

 

I 

kwartał 

1. Ocena inwestycji realizowanych na 

drogach powiatowych w roku 2012. 

Członkowie Komisji 

- uczestniczy Zarząd Powiatu 

-uczestniczy Dyrektor Zarządu 

Dróg Powiatowych 

w Suwałkach 

 

2. Ocena wykonywania zadań powiatu w roku 

2012 przez Wydział Geodezji, Katastru i 

Gospodarki Nieruchomościami Starostwa 

Powiatowego w Suwałkach. 

Członkowie Komisji 

-uczestniczy Naczelnik 

Wydziału Geodezji, Katastru 

i Gospodarki 

Nieruchomościami Starostwa 

Powiatowego w Suwałkach 

 

 

 

 

 

 

 

 

II 

kwartał 

1. Rozpatrzenie sprawozdania finansowego. 

2. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania 

budżetu powiatu za 2012 r.  wraz z opinią 

Regionalnej Izby Obrachunkowej o tym 

sprawozdaniu. 

3. Rozpatrzenie informacji o stanie mienia 

powiatu. 

4. Opracowanie opinii w sprawie wykonania 

budżetu suwalskiego za 2012 r. 

5. Opracowanie wniosku w sprawie 

udzielenia lub nieudzielania absolutorium 

Zarządowi Powiatu w Suwałkach 

Członkowie Komisji 

-uczestniczy Zarząd Powiatu 

-uczestniczy Skarbnik Powiatu 

 

6. Ocena realizacji zadania – stan utrzymania 

dróg powiatowych w I kwartale 2013 r. 

Członkowie Komisji 

-uczestniczy Zarząd Powiatu 

-uczestniczy Dyrektor Zarządu 

Dróg Powiatowych 

w Suwałkach. 

 

 

 

    III 

kwartał 

1. Zaopiniowanie informacji z wykonania 

budżetu powiatu suwalskiego z I półrocze 

2013r. - opracowanie opinii Radzie Powiatu 

Członkowie Komisji 

-uczestniczy Zarząd Powiatu 

-uczestniczy Skarbnik Powiatu 

 

2. Zapoznanie się z bieżącą problematyką 

funkcjonowania Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Suwałkach 

Członkowie Komisji 

-uczestniczy Zarząd Powiatu 

-uczestniczy Dyrektor 

Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Suwałkach 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: 156CA7DE-CBC6-4DDA-88A7-CDF7B72A5548. Uchwalony



 

 

IV 

kwartał 

1. Opracowanie sprawozdania z rocznego 

planu kontroli Komisji Rewizyjnej w 2013 r. 

Członkowie Komisji. 

2. Opracowanie opinii o projekcie budżetu 

powiatu suwalskiego na 2014 r. 

Członkowie Komisji  

-uczestniczy Skarbnik Powiatu 

3. Opracowanie planu kontroli Komisji 

Rewizyjnej na 2014r. 

Członkowie Komisji 

 

Id: 156CA7DE-CBC6-4DDA-88A7-CDF7B72A5548. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 3




